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• Tavoitteena teknologiajohtajuus. Nokia tavoittelee teknologiajohtajuutta ja pyrkii johtavaan asemaan valitsemillaan 

liiketoiminta-alueilla. Uuden strategian toteutus alkoi vuonna 2021. Nokian kilpailukyky on palautunut useimmilla tuotealueilla, 

kassavirta on kääntynyt positiiviseksi ja marginaalit alkavat olla terveellä tasolla.  

• Kattava tuoteportfolio. Nokialla on kattava valikoima matkaviestin- ja kiinteän verkon tuotteita, ohjelmistoja sekä palveluita, 

joiden avulla se kykenee tarjoamaan markkinoiden laajimman tuoteportfolion globaalisti. Uudessa strategiassa Nokia karsii 

heikosti tuottavia liiketoimintoja, mutta arviomme mukaan myös muutosprosessin jälkeen Nokian tuotevalikoima on kattava. 

Verkkoliiketoiminnan lisäksi Nokialla on laaja patentti- ja teknologiasalkku, joka tuo yhtiölle vahvan rahavirran.  

• Tärkeä osa yhteiskuntien infrastruktuuria. Verkkolaitteet- ja ohjelmistot ovat keskeinen osa yhteiskuntien infrastruktuuria. 

Tuotteet ovat elintärkeitä kaikille toimijoille, mutta tästä huolimatta toimialan hinnoitteluvoima on heikko. Nykyinen geopoliittinen 

tilanne suosii väistämättä pohjoismaisia verkkolaitevalmistajia, vaikka Suomen riippumaton status poistuu tulevan NATO 

jäsenyyden seurauksena. Kiinalaisvalmistajien heikentyvä markkinaosuus voi luoda vahvemman hinnoitteluvoiman Nokialle.  

 

• 5G-markkina. Radioverkkomarkkina on kasvanut usean 

vuoden ajan, kun operaattorit ovat investoineet merkittävästi 

5G-verkkoihin.  

• Huawein vaikeudet. Markkinajohtaja Huawein asema on 

heikentynyt oleellisesti, kun viranomaiset/operaattorit 

kyseenalaistavat yhtiön riippumattomuuden tai kyvyn 

ylläpitää ja laajentaa verkkoja. Nokia hyötyy väistämättä 

tilanteesta. 

• Markkinan luottamus palautuu. Osakemarkkina on 

suhtautunut skeptisesti Nokian pitkän aikavälin tavoitteisiin, 

ja osakkeen arvostus on ollut alhainen. Tuloskäänne on jo 

tapahtunut, mutta merkittävää muutosta arvostuskertoimissa 

ei ole nähty. 

• Radioverkkomarkkinan laskusta tulee jyrkkä. RAN-

markkinan nopein kasvuvaihe alkaa olla takana ja tällä 

hetkellä markkinan arvioidaan laskevan vain maltillisesti 

tulevina vuosina.  

• Uudet teknologiat. Uudet teknologiset ratkaisut kuten Open 

RAN voivat osoittautua Nokialle vahingollisiksi.  

• Kassavirta ei riitä investointeihin. Nokian liiketoiminta 

edellyttää merkittäviä tuotekehitysinvestointeja, jotta 

jokainen tuotealue säilyttää asemansa mitalisijoilla. Heikko 

kassavirta kaventaa investointimahdollisuuksia ja rapauttaa 

kilpailukykyä pikkuhiljaa.  

 



 

  

  Nokia etenee lupaavasti kohti pitkän aikavälin taloudellisia tavoitteita, vaikka makrotaloudessa on 

edessä vaikeat ajat ja samalla kustannusinflaatio luo selkeän paineen marginaaleihin. Lisäksi 

Nokian myynti painottuu selkeästi enemmän kehittyville markkinoille Pohjois-Amerikan sijaan, 

mikä painaa kannattavuutta. Nokia kykenee kuitenkin omilla toimillaan kompensoimaan 

myyntimixin muutoksen vaikutukset ja lisäksi volyymikasvu tuo omat skaalaetunsa. Nokian 

marginaaliohjauksen (11,5-14,0 %) keskipiste on 0,5%-yksikköä korkeampi kuin viime vuoden 

ohjaus (11,0-13,5 %).  

  

  Nokia on antanut taloudellisen ohjeistuksen vuodelle 2023 ja asettanut lisäksi pitkän aikavälin 

taloudelliset tavoitteet. Pitkän aikavälin tavoitteiden aikajänne on 3-5 vuotta ja nykyisten 

tavoitteiden realisoituminen osuu vuosille 2024-2026.  

Liikevaihdon kasvuohjaus tälle vuodelle tarkoittaa 2-8 % liikevaihdon kasvua vertailukelpoisin 

valuutoin. Kasvuohjaus puoltaa näkemystämme, jonka mukaan verkkolaitemarkkinassa 

teknologiset trendit ovat keskeinen kysyntäajuri ja makrotalous on toissijainen tekijä 

kokonaiskysynnän muodostumisessa. 

Nokia arvio liiketoimintayksiköiden alla olevien markkinoiden kasvavan 4-5 % kiinteillä 

valuuttakursseilla vuonna 2023. Matkapuhelinverkoissa markkinoiden kasvun arvioidaan olevan 

nopeinta pääasiassa Intian massiivisten 5G-investointien seurauksena ja siten myös Nokian 

Matkapuhelinverkkojen kasvun ennakoidaan ylittävän Nokian keskimääräisen kasvuvauhdin. 

Verkkoinfrastruktuurin (ilman Submarine Networks -liiketoimintaa) ja Pilvi- ja verkkopalveluiden 

kasvu asettuu konsernin keskimääräiselle tasolle tai alle sen. Ennustamme Matkapuhelinverkoille 

runsaan 5 % liikevaihdon kasvua (raportoitu) ja Verkkoinfrastruktuurille vajaan 2 % kasvua. 

Verkkoinfrastruktuurin viime vuoden kasvu oli poikkeuksellisen hyvä (10 %), joten vertailuluvut 

ovat vaativat. Pilvi- ja verkkopalveluiden kasvuksi odotamme 3,2%, sillä 5G core-verkkojen 

kysynnän piristymisen tulisi näkyä kasvuluvuissa.  

Nokia ohjaa vuoden 2023 oikaistun liikevoittomarginaalin olevan 11,5-14 %. 

Kannattavuusohjauksen keskipiste 12,75 % on 0,5 %-yksikköä korkeampi kuin yhtiön viime 

vuoden ohjauksen (11 – 13,5 %) keskipiste 12,25%. Näkemyksemme Nokian 

kannattavuuskehityksestä tänä vuonna on hieman konsensusta varovaisempi, mutta ero on 

vähäinen. Nokian yksityiskohtainen tulosohjaus pitää koko vuoden ennusteet kapeassa 

vaihteluvälissä. Vuosien 2024-2025 EBIT-ennusteissa ero kasvaa astetta merkittävämmksi.  

Keskeinen epävarmuus liittyy edelleen Matkapuhelinverkkojen kannattavuuskehitykseen, mutta 

ohjauksen perusteella Nokia yltää Matkapuhelinverkoissa hyvin lähelle viime vuoden marginaalia 

(8,8 %) huolimatta Intian markkinoiden merkittävästä kasvusta myyntimixissä. Teknologia -

segmentissa Nokia odottaa yksikön tuloksen olevan pääosin vakaa (1,2 mrd. euroa), mikäli 

käynnissä olevat neuvottelut ja oikeudenkäynnit (OPPO ja Vivo) saadaan päätökseen kuluvan 

vuoden aikana. 

  

 



 

  

  

  

  Nokia ilmoitti torstaina 2.3. päivittävänsä toimintaperiaatteitaan pääomien allokoinnin osalta. 

Keskeinen konkreettinen muutos koskee yhtiön nettokassaa ja pääomapuskureita. Nokia haluaa 

edelleen säilyttää vahvan nettokassan, jotta yhtiö voi tarvittaessa operoida yritysostomarkkinassa, 

investoida tuotekehitykseen sekä pitää yllä riittävää käyttöpääomaa.  

Tuoreen päätöksen perusteella Nokia tavoittelee nettokassaa, joka on 10-15 % liikevaihdosta. 

Kuluvan vuoden konsensuksen liikevaihtoennusteella tämä tarkoittaa 2,57 – 3,85 mrd. euron 

nettokassaa. Konsensusennuste vuoden 2023 lopun nettokassaksi on 5,05 mrd. euroa. Nokia 

voisi siten muiden asioiden säilyessä ennallaan, palauttaa omistajille 1,20-2,48 mrd. euroa eli 

0,21-0,44 euroa per osake. Nokia jakaa tänä vuonna osinkoa 0,12 euroa/osake (670 milj. euroa) 

sekä toteuttaa 300 milj. euron osakkeiden takaisin osto-ohjelman. Muita päätöksiä voitonjaosta 

yhtiö ei ole tehnyt. Ylimääräiset osingot tai osakkeiden takaisinosto-ohjelmat realisoituvat 

todennäköisesti vuodesta 2024 alkaen.  

  

 

  



 

  

  Tavoitehintamme perustuu EV/EBIT kertoimeen 8.0x ja vuoden 2024 ennusteeseen. Olemme 

laskeneet ensi vuoden EBIT-ennustettamme 3 % ja tämä on keskeinen tekijä tavoitehinnan 

muutoksessa.  
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• CO2/Päästöt. Ilmastonmuutoksen hillintä ja CO2-päästöjen vähentäminen on keskeinen osa Nokian 

vastuullisstrategiaa. Valtaosa Nokian asiakkaiden (teleoperaattoreiden) suorista hiilidioksidipäästöistä 

muodostuu tietoliikenneverkkojen energiankulutuksesta. Uudet verkkoteknologiat ovat lähes poikkeuksetta 

tehokkaampia energiankulutuksen kannalta ja Nokia pyrkii aktiivisesti innovoimaan entistä 

ympäristöystävällisempiä tuotekokonaisuuksia. Tuorein esimerkki on Nokian kehittämät nestejäähdytteiset 

tukiasemat, jotka vähentävät tukiaseman energiankulutusta 30% ja hiilidioksidipäästöjä 80% verrattuna 

aiempiin tuoteversioihin. Nokian työntekijöiden lentomatkustamisen aiheuttamat CO2 -päästöt ovat 

laskeneet usean vuoden ajan samalla kun videoneuvottelujen määrä on kasvanut. 

 

• Keskeisten tase-erien tarkastelu. Nokian taseessa on liikearvoa EUR 5,7 mrd, josta valtaosa on Alcatel-

Lucent -yrityskaupasta ja kohdistuu pääasiassa kiinteän verkon tuoteportfolioon. Liikearvo testataan 

normaalin käytännön mukaan kerran vuodessa, minkä lisäksi tehdään tarvittaessa lisätestejä. Nokia 

raportoi testausperusteet sekä numeerisen herkkyysanalyysin liikearvon kestävyydestä. Tällä hetkellä 

kerrytettävissä oleva rahamäärä ylittää riittävästi niiden kirjanpitoarvon. Liikearvo ei ole vielä merkittävä 

suhteessa taseen loppusummaan tai omaan pääomaan. Liiketoiminnan luonteen vuoksi myyntisaamiset 

ovat suhteellisen korkeat, mutta valtaosa asiakkaista on vakavaraisia ja huomattavat saamisten 

alaskirjausriskit ovat arviomme mukaan yksittäistapauksia. 

 

• Proaktiivisuus vastuullistoimenpiteissä. Vastuullisuus on ollut osa Nokian strategiaa usean vuoden ajan 

ja yhtiö tarkastelee vastuullisuutta useasta eri näkökulmasta. Liiketoimintaan luonteen seurauksena Nokian 

tuotteilla on merkittäviä suoria ja välilisiä vaikutuksia usealla vastuullisuuden osa-alueella kuten ympäristö, 

alihankintaverkosto, tietoturva ja raaka-aineet. Myös liiketoiminnan eettiset periaatteet edellyttävät jatkuvaa 

huomiota etenkin toimittaessa yhteiskunnissa, joissa perinteiset demokraattiset rakenteet ovat hauraat.   

 

• Riskien tunnistaminen, mittaaminen ja hallinta. Riskienhallinta on osittain integroitu Nokian 

liiketoimintafunktioihin, ja liiketoiminta-alueen johtaja on vastuussa myös riskienhallinnasta (risk owner). 

Nokian riskienhallinta kattaa strategiset ja operatiiviset riskit sekä myös vahinko- ja rahoitusriskit. 

Tietoliikenneverkot ovat yhteiskunnan ja yritysten toimivuuden kannalta kriittisiä ja siten pitkäkestoiset 

vikatilanteet tietoliikenneverkoissa voivat aiheuttaa merkittävää vahinkoa. Nokian asiakkaat ovat 

pääsääntöisesti vakaita ja vahvan rahavirran teleoperaattoreita, joiden maksuvalmius on lähtökohtaisesti 

hyvä. Nokia suojautuu rahoitus-, vahinko- ja hyödykeriskejä vastaan tyypillisin toimenpitein. 

 

• Kyky uudistua ja luoda uutta liiketoimintaa osana vastuullisuuden huomioimista. 

Tietoliikenneteknologian nopea kehitys vaikuttaa huomattavasti Nokian liiketoimintaan. Tällä hetkellä 

teleoperaattoreiden palveluiden kysyntä on vahvaa, kun yhteiskunnan eri osa-alueet digitalisoituvat 

vauhdilla ja tietoliikenteestä on muodostunut välttämätön palvelu kuluttajille ja yrityksille. Jatkossa 

ohjelmistojen osuus tietoliikenneverkoissa kasvaa, mikä avaa ovia uudentyyppisille kilpailijoille. 

Uudistumiskyky teknologiavalinnoissa sekä oikea-aikaiset investoinnit tuotekehitykseen ovat keskeisiä 

tekijöitä Nokian jatkuvassa uudistumisessa. 

 

• Viestinnän informaatioarvo ja avoimuus. Näemme Nokian sijoitusviestinnän ja tarjotun ESG-

informaation kattavana. Kassavirran avoimempi raportointi on keskeinen kehityskohde. Lievistä puutteista 

huolimatta sijoittajien ja muiden sidosryhmien näkyvyys tuloksen muodostumiseen on kokonaisuutena hyvä.  
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Lisätietoja OP Yrityspankki Oyj:stä ja sen tuottamista sijoitustutkimuksista: 

Tämän tutkimusraportin on laatinut OP Yrityspankki Oyj:n Markets-liiketoiminta-alueen (OP Markets) Analyysi-tiimi (OP Analyysi). OP Yrityspankki 

Oyj on luottolaitostoiminnasta annetun lain mukainen toimiluvan omaava luottolaitos, jonka toimintaa valvoo Euroopan Keskuspankki ja 

Finanssivalvonta.  

Tutkimusraportin ensimmäisellä sivulla näytetään tutkimuksen ensimmäinen julkaisuajankohta ja tutkimusraportin kirjoittaneen analyytikon nimi. 

Ensimmäinen julkaisuajankohta tarkoittaa tutkimusraportin arvioitua ensimmäistä julkaisuajankohtaa. Valmistumisajankohta on sama kuin 

tutkimusraportin ensimmäinen julkaisuajankohta. Tutkimusraportti julkaistaan viipymättä sen jälkeen kun tutkimus on valmistunut.  

Tutkimusraporttia koskevia tietoja ei ole lähetetty analyysin kohteena olevan arvopaperin liikkeeseenlaskijalle tarkistusta varten ennen raportin 

julkistamista. 

Tämä OP Yrityspankki Oyj:n tuottama materiaali on puolueetonta ja riippumatonta sijoitustutkimusta. Materiaali on tarkoitettu vain yksityiseen 

käyttöön eikä sen levittäminen ilman OP Yrityspankki Oyj:n kirjallista lupaa ole sallittua. Tämän tutkimusraportin sisältämää tie toa ei tule pitää 

sijoitusneuvona, tarjouksena eikä kehotuksena ostaa arvopapereita, optioita, futuureja tai muita tällaisiin arvopapereihin liittyviä johdannaisia. OP 

Yrityspankki Oyj on laatinut tämän julkaisun tai raportin tarkoituksenaan tarjota tietoa yksityisille sijoittajille, joille julkaisu tai raportti on jaeltu, mutta 

sitä ei tule pitää henkilökohtaisena suosituksena hankkia tiettyjä rahoitusvälineitä tai soveltaa tiettyjä strategioita eikä sitä tule siksi pitää 

henkilökohtaisesti räätälöitynä sijoitusneuvontana eikä siinä oteta huomioon kunkin sijoittajan taloudellista tilannetta, nykyisiä omistuksia tai 

vastuita, sijoitustietämystä ja -kokemusta, sijoitustavoitetta ja -aikaa tai riskiprofiilia ja mieltymyksiä.   

Tämä raportti voi perustua informaatioon tai sisältää informaatiota, kuten mielipiteitä, suosituksia, arvioita, tavoitehintoja ja arvostuksia, joka 

perustuu julkisesti saatavilla olevaan informaatioon tai muihin nimettyihin lähteisiin, joita OP Yrityspankki Oyj pitää luotettavina. Tämä ei kuitenkaan 

takaa, että esitetyt tiedot olisivat kaikilta osin täydellisiä ja virheettömiä. OP Yrityspankki Oyj tai sen palveluksessa oleva henkilökunta ei vastaa 

raporteista ja näiltä sivuilta saatavan muun informaation perusteella tehtyjen sijoituspäätösten taloudellisesta tuloksesta tai muista vahingoista, 

joita OP Yrityspankki Oyj:stä saadun informaation käytöstä mahdollisesti aiheutuu. OP Yrityspankki Oyj ei ole missään tapauksessa vastuussa 

suorista, epäsuorista, satunnaisista, erityisistä tai välillisistä vahingoista, joita tämän julkaisun tai raportin sisältämän informaation käytöstä 

mahdollisesti aiheutuu. Asiakas vastaa aina itse omien sijoituspäätöstensä taloudellisesta tuloksesta. 

OP Yrityspankki Oyj antaa sijoitustutkimuksen kohteena kulloinkin oleville osakkeille tavoitehinnan. OP Yrityspankki Oyj ei anna suosituksia tai 

tavoitehintoja joukkovelkakirjalainoille. Osakkeen tavoitehinta kuvaa analyytikon näkemystä siitä, paljonko analyytikko odottaa osakkeen kurssin 

olevan 12 kuukauden kuluttua tavoitehinnan asettamisesta. Tavoitehinnan perusteet ovat yhtiökohtaisia, ja eri arvonmääritysmenetelmien 

käyttökelpoisuudessa voi esiintyä merkittäviä yhtiökohtaisia eroja.  

OP Yrityspankki Oyj voi määrittää sijoitustutkimuksen kohteena kulloinkin olevien omaisuusluokkien (osakeindeksit, korot, valuutta ja raaka-aineet) 

kohde-etuuksina oleville sijoituskohteille tavoitetason. Tavoitetaso kuvaa analyytikon näkemystä siitä, miten analyytikko odottaa sijoituskohteen 

arvon muuttuvan annetulla aikahorisontilla tavoitetason asettamisesta. Tavoitetason perusteet ovat sijoituskohdeperusteisia, ja perusperiaatteet 

perustuvat kansantaloustieteen ja rahoituksen teorioihin. Laskelmat ja menetelmät perustuvat vakioituihin ekonometrisiin työkaluihin ja 

menetelmiin sekä julkisesti eri sijoituskohteista saatavilla olevaan informaatioon ja tilastoihin. 

OP Yrityspankki Oyj käyttää tavoitehinnan arvioinnissa pääasiassa seuraavia menetelmiä: kassavirta-analyysi (DCF = Discounted Cash Flow), 

vertailuryhmään perustuva analyysi, absoluuttiseen arvostukseen perustuva analyysi, historiallisiin arvostuskertoimiin perustuva analyysi, osien 

arvon summa, liiketoiminnan ja markkinoiden näkymiin perustuva analyysi, uutisvirtaan perustuva analyysi.  

OP Analyysi käyttää neliportaista suositusjärjestelmää: OSTA, LISÄÄ, VÄHENNÄ ja MYY. Suosituksessa arvioidaan osakkeen tuottoa seuraavan 

12 kuukauden aikana. Jos osakkeen odotetaan tuottavan yli 15% seuraavan 12 kuukauden aikana, osakkeen suositus on OSTA. Jos osakkeen 

odotetaan tuottavan 5–15% seuraavan 12 kuukauden aikana, suositus on LISÄÄ. Jos osakkeen odotetaan tuottavan (-5)–5% seuraavan 12 

kuukauden aikana, suositus on VÄHENNÄ.  Jos osakkeen odotetaan tuottavan alle (-5%), suositus on MYY. Osakkeen odotettu tuotto on 

tavoitehinnan ja nykyisen osakekurssin välinen ero (%), sisältäen osingot. 

OP Yrityspankki Oyj:n tuottamia sijoitussuosituksia ja tavoitehintoja osakkeille tarkastellaan pääsääntöisesti neljä kertaa vuodessa yhtiöiden 

neljännesvuositulosten yhteydessä. Suosituksia ja tavoitehintoja on aina mahdollista muuttaa myös muina aikoina, jos siihen i lmenee aihetta. 

Suositusten ja tavoitehintojen päivittämistiheyttä ei ole rajoitettu. 

Annetut suositukset tai tavoitehinnat perustuvat oletuksiin, jotka eivät välttämättä toteudu eivätkä ne takaa, että arvopaper in kurssi kehittyisi tehdyn 

arvion mukaisesti. Arvopaperimarkkinoiden luonteen mukaisesti maltillisetkin yhtiön toiminnan tai toimintaympäristön muutokset tai 

arvopaperimarkkinoiden yleiset vaihtelut voivat aiheuttaa tuntuvia arvonmuutoksia. Arvopaperin aiempi arvonkehitys ei myöskään takaa sen 

tulevaa arvonkehitystä. Kassavirtamallien yhteydessä esitetään numeerisesti tulosennusteiden herkkyys keskeisten oletusten muutoksille 

(herkkyysanalyysi). Sijoittaessaan yksittäisiin osakkeisiin sijoittaja voi menettää sijoituksensa osittain tai kokonaan.  

OP Yrityspankki Oyj:n Pankki- ja Sijoitustoimintaan kuuluvilla liiketoiminta-alueilla voidaan käydä omaan lukuun arvopaperikauppaa ja laskea 

liikkeeseen rahoitusvälineitä. Lisäksi liiketoiminta-alueilla voidaan tarjota liikkeeseenlaskuun ja emission takaamiseen liittyviä palveluja ja 

rahoitusvälineitä koskevaa sijoitusneuvontaa sekä harjoittaa toisen lukuun arvopaperien myyntiä, ostoa ja välitystä. Asiakastoimeksiantoihin 

perustuvat rahoitusvälineiden liikkeeseenlaskuun liittyvät Corporate Finance -toiminnot on eriytetty sijoitustutkimukseen ja välitystoimintaan 

liittyvistä toiminnoista OP Ryhmän eturistiriitojen hallintaa koskevan ohjeen mukaisesti sekä fyysisesti että operatiivisessa toiminnassa. Lisäksi 



 

eturistiriitatilanteena on tunnistettu, että OP Yrityspankki Oyj:n hallituksen puheenjohtaja on Kesko Oyj:n hallituksen jäsen. Tämän 

eturistiriitatilanteen ei arvioida vaarantavan OP Yrityspankki Oyj:n Analyysi-tiimin tuottaman Kesko Oyj:tä koskevan sijoitustutkimuksen 

puolueettomuutta ja riippumattomuutta. 

OP Analyysin analyytikot ja heidän lähipiirinsä voivat omistaa OP Analyysin analysoimien yhtiöiden liikkeeseen laskemia arvopapereita. OP 

Yrityspankki Oyj:n analyytikot voivat saada tulospalkkioita, jotka perustuvat OP Yrityspankki Oyj:n tai jonkin sen yksikön ta i liiketoiminta-alueen 

yhteenlaskettuun tulokseen. Analyytikoiden palkka ei ole suoraan riippuvainen yksittäisistä OP Yrityspankki Oyj:n tai sen kanssa samaan 

konserniin kuuluvien yritysten hoitamista investointipankkitoimintaan liittyvistä toimeksiannoista. 

OP Yrityspankki Oyj:n ja muiden OP Ryhmän keskusyhteisökonserniin kuuluvien yritysten omistusosuus ylittää 5 %:n rajan Terveystalo Oyj:ssä ja 

SRV Yhtiöt Oyj:ssä Pohjola Vakuutus Oy:n osakeomistusten kautta. Muissa analyysin kohteena olevissa yhtiöissä OP Yrityspankki  Oyj:llä tai 

muulla OP Ryhmän keskusyhteisökonserniin kuuluvalla yrityksellä ei ole yli 5 %:n omistusosuutta. OP Ryhmän liputussääntelyä koskevan 

poikkeuksen soveltamisen perusteella OP-Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimien sijoitusrahastojen omistamia suomalaisten yhtiöiden arvopapereita ja 

niiden tuottamia ääniä ei lueta mukaan laskettaessa OP Ryhmän keskusyhteisökonsernin kanssa samaan konserniin kuuluvien yritysten 

omistusosuutta analyysin kohteena olevissa yhtiöissä. 

OP Yrityspankki Oyj tai sen kanssa samaan OP Ryhmän keskusyhteisökonserniin kuuluva yritys ei toimi markkinatakaajana tai muuna likviditeetin 

tarjoajana analyysin kohteena olevien liikkeeseenlaskijoiden osakkeissa. OP Yrityspankki Oyj tai sen kanssa samaan OP Ryhmän 

keskusyhteisökonserniin kuuluva yritys voi kuitenkin toimia markkinatakaajana tai muuna likviditeetin tarjoajana analyysin kohteena olevien 

liikkeeseenlaskijoiden velkainstrumenteille. OP Yrityspankki Oyj voi omistaa position tässä tutkimusraportissa mainitussa rahoitusvälineessä. 

OP Yrityspankki Oyj:n eri liiketoiminnot pyrkivät aktiivisesti luomaan erilaisia toimeksiantosuhteita eri liikkeeseenlaskijoiden kanssa tarjotakseen 

OP Yrityspankki Oyj:n palveluja. OP Yrityspankki Oyj tai sen kanssa samaan OP Ryhmän keskusyhteisökonserniin kuuluva yritys on toiminut 

pääjärjestäjänä tai järjestäjänä seuraavissa analyysin kohteena olevan liikkeeseenlaskijan arvopapereita koskeneissa julkistetuissa 

liikkeeseenlaskuissa tai tarjouksissa tai osapuolena muussa liikkeeseenlaskijan kanssa tehdyssä investointipankkipalvelujen tarjoamiseen 

liittyvässä sopimuksessa analyysin julkaisuhetkellä tai viimeisen 12 kuukauden aikana*: Aspo, Asuntosalkku, Capman, Cibus, Kojamo ja VR. 

Tiettyjen seurannassa olevien yhtiöiden osalta OP Yrityspankki Oyj harjoittaa ns. komissiopohjaista osaketutkimusta, jossa tutkimus on tuotettu 

maksua vastaan seurantakohteen kanssa solmitun sopimuksen nojalla. Tutkimuksesta perittävä maksu ei ole OP Yrityspankki Oyj:n kannalta 

merkittävä, eikä se OP Yrityspankki Oyj:n arvion mukaan vaaranna OP Analyysin riippumattomuutta. Tämän raportin julkaisuhetkellä OP 

Yrityspankki Oyj:llä oli komissiopohjaista tutkimusta koskeva sopimus seuraavien yhtiöiden kanssa: Aspo, Exel Composites, Modulight ja Rapala. 

 

OP Yrityspankki Oyj:n suositusten jakauma kaikissa analysoiduissa osakkeissa ja niissä osakkeissa, joita koskevissa yllä mainituissa* 

investointipankkitoimintaan liittyvissä sopimuksissa OP Yrityspankki Oyj tai sen kanssa samaan konserniin kuuluva yritys on ollut osapuolena: 

 

Nokia - Suositukset ja tavoitehinnat

Suositus Tavoitehinta (€) Kurssi (€) Päivämäärä

OSTA 5,60 4,50 11.4.2023 Tavoitehinnan muutos

OSTA 5,80 4,50 27.1.2023 Tavoitehinnan muutos

OSTA 6,20 4,40 3.10.2022 Tavoitehinnan muutos

OSTA 6,50 4,88 29.4.2022 Tavoitehinnan muutos

OSTA 6,30 5,10 4.2.2022 Suositus- ja tavoitehinnnan muutos

LISÄÄ 6,00 5,55 7.1.2022 Suositus- ja tavoitehinnnan muutos

OSTA 5,90 4,85 7.10.2021 Suositusmuutos

LISÄÄ 5,90 5,17 30.7.2021 Suositus- ja tavoitehinnnan muutos

VÄHENNÄ 4,50 4,95 14.7.2021 Suositus- ja tavoitehinnnan muutos

LISÄÄ 4,10 3,90 30.4.2021 Suositus- ja tavoitehinnnan muutos

VÄHENNÄ 3,60 3,50 15.4.2021 Suositusmuutos

LISÄÄ 3,60 3,20 8.3.2021 Suositusmuutos

Osakesuositusten jakauma (10.2.2023)

Suositus Kpl % Kpl %

OSTA 24 33 0 0

LISÄÄ 20 27 2 50

VÄHENNÄ 20 27 1 25

MYY 9 12 1 25

73 100 4 100

Investointipankkisuhteissa*Kaikki yhtiöt



 

 

 

 


